UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Arquitetura, Projeto e Meio Ambiente
http://www.posgraduacao.ufrn.br/ppapma

http://forms.ufrn.br/posct/

Resultado Final do Credenciamento de Docentes do PPAPMA
UFRN 2022

O Programa de Pós-graduação em Arquitetura, Projeto e Meio Ambiente (mestrado profissional)
da Universidade Federal do Rio Grande do Norte torna público (por meio da lista a seguir em
ordem alfabética) o resultado final do processo de credenciamento de docentes, conforme
EDITAL Nº 02/2022 – PPAPMA /UFRN, de 08 de abril de 2022.

Lista de docentes credenciados no PPAPMA UFRN
por meio do EDITAL Nº 02/2022

Docente Condição

 ALDOMAR PEDRINI COLABORADOR

 BIANCA CARLA DANTAS DE ARAUJO PERMANENTE
CLARA OVÍDIO DE MEDEIROS RODRIGUES PERMANENTE

 EDNA MOURA PINTO PERMANENTE
 EUNADIA SILVA CAVALCANTE PERMANENTE

 GLAUCE LILIAN ALVES DE ALBUQUERQUE PERMANENTE
 GLEICE VIRGINIA MEDEIROS DE AZAMBUJA ELALI PERMANENTE

 HEITOR DE ANDRADE SILVA PERMANENTE

 JOSÉ CLEWTON DO NASCIMENTO PERMANENTE
 LUCIANA DE MEDEIROS PERMANENTE

 MAISA FERNANDES DUTRA VELOSO PERMANENTE
 PAULO JOSÉ LISBOA NOBRE PERMANENTE

 RENATO DE MEDEIROS PERMANENTE

 SOLANGE VIRGINIA GALARCA GOULART PERMANENTE
VERNER MAX LIGER DE MELO MONTEIRO COLABORADOR

Fonte: Ata do Resultado Parcial do Credenciamento de Docentes do PPAPMA UFRN 2022.

Natal, 06 de junho de 2022.

Membros da Comissão

HEITOR DE ANDRADE SILVA
Membro representante da coordenação

(vice-coordenador do PPAPMA UFRN)

JOSÉ CLEWTON DO NASCIMENTO
Membro representante do colegiado

(permanente do PPAPMA UFRN)

JULIANA NERY
Membro externo ao Programa

(MP-CECRE UFBA e PPGAU UFBA)